R.U.T.: 76.856.131-1
FACTURA ELECTRÓNICA
Nº 13582
S.I.I. - SANTIAGO
FECHA DE EMISIÓN : 23-06-2023
Vendedor: JOHAN RODRIGUEZ
Forma de Pago: CHEQUE
Condiciones de Pago: 15 DIAS
Fecha Vencimiento: 08-07-2023
GLOBAL IMPORT SPA
 COMPRA VENTA POR MAYOR Y MENOR DE ART HOGAR
FERRETERIA PAPEL Y CARTON
 EL JUNCAL 100 EL PORTEZUELO BLOCK 73 DPTO 10
COMUNA: QUILICURA - CIUDAD: SANTIAGO
 +56 2 3342 3294 - 9 32184471 WS 9 41912756
RUT: 76120740-7
Señor(es): PSELI NAVARRETE E HIJOS LIMITADA
Atención a: PSELI
Giro: IMPORTADORA Y DISTRIBUIDORA
Dirección: TOESCA 2831, DEPTO  LOCAL - SANTIAGO - SANTIAGO
Telefono: 226893353
Observaciones:
CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL
NB-1972 LIBRETA ESPIRAL CON DISENOS 192 PZA $590 10% $101.952
ST-207 CORCHETERA CORONA 20 HOJAS 480 PZA $1.190 10% $514.080
BP-22116 BOLIGRAFO MULTICOLOR 3 COLORES 100 BOX $2.720 10% $244.800
PH-MW12 MASCKING TAPE 12MM X 20 MTRS POLUX 2.880 PZA $155 0% $446.400
PH-MW18 MASCKING TAPE 18MM X 20 MTRS POLUX 3.840 PZA $240 0% $921.600
PH-MW24 MASCKING TAPE 24MM X 20 MTRS POLUX 2.880 PZA $265 0% $763.200
PH-MW36 MASCKING TAPE 36MM X 20 MTRS POLUX 1.440 PZA $460 0% $662.400
PH-MW48 MASCKING TAPE 48MM X 20 MTRS POLUX 1.080 PZA $550 0% $594.000
PH-SG12 TAPE DOBLE CARA 12MM X 20 MTRS POLUX 2.880 PZA $170 0% $489.600
PH-SG18 TAPE DOBLE CARA 18MM X 20 MTRS POLUX 3.840 PZA $240 0% $921.600
PH-SG24 TAPE DOBLE CARA 24MM X 20 MTRS POLUX 2.880 PZA $320 0% $921.600
 DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA
802 9860 2023-06-23 NOTA DE PEDIDO 9860
TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22